UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙNG GIÁO

Số:   /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phùng Giáo, ngày  tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Quyết toán công tác thu, nộp quỹ phòng chống thiên tai năm 2023

Thực hiện Công văn số 147/UBND-TCKH ngày 15/01/2024 của UBND huyện

Ngọc Lặc về việc báo cáo công tác thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai năm 2023.

UBND xã Phùng Giáo báo cáo như sau:

Tổng số thu quỹ phòng chống thiên tai năm 2023: 12.110.000 đồng.

Trong đó: - Thu của cán bộ công chức: 610.000 đồng.

- Thu của người lao động: 11.500.000 đồng.

Số kinh phí trích lại theo quy định (28%): 0 đồng.

Trong đó: - Số kinh phí đã sử dụng: 0 đồng.

- Số kinh phí còn lại chưa sử dụng: 0 đồng.

Tổng kinh phí đã nộp về Ban quản lý quỹ phòng chống thiên tai huyện Ngọc

Lặc (72%): 12.110.000 đồng1

Số tiền còn lại phải nộp trả về quỹ cấp tỉnh: 0 đồng.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

UBND xã Phùng Giáo báo cáo UBND huyện Ngọc Lặc tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Ngọc Lặc (B/c);
- Phòng TC-KH (B/c);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Nguyên

		2024-02-27T10:23:44+0700

		2024-02-27T15:31:05+0700

		2024-02-27T15:31:06+0700

		2024-02-27T15:31:06+0700